
1

Från: Falkhaven Elisabeth LT POLITIKER
Skickat: den 5 december 2017 13:25
Till: REGIONSERVICE
Kopia: Erlingson Henrik LT
Ämne: Sortering av avfall i vår organisation

Hej! 
Har precis avnjutit en lunch i mitt arbete som ledamot i Driftnämnden för Ambulans diagnostik och hälsa. Delar av 
den kom i en färdig tallrik, av plast med ett plastlock.  
När vi sedan har ätit klart och ska slänga dels matrester och dels plasttallrik med lock så finns det ingen möjlighet att 
dela upp det och/eller att källsortera plasten i särskild behållare. 

När tänker ni se till att det finns källsorteringsmöjligheter både i Regionens hus och i våra lokaler på sjukhus och 
övriga lokaler? Det är ju ändå ganska allmänt accepterat nu 2017, att källsortera, så det krävs nog inga större 
informationsmöjligheter utan mer att det skapas möjligheter helt enkelt. 

Mvh 
Elisabeth Falkhaven 



Från: Molander Ann LT 
Skickat: den 6 december 2017 04:47 
Till: REGIONSERVICE <regionservice@regionhalland.se> 
Kopia: Erlingson Henrik LT <Henrik.Erlingson@regionhalland.se> 
Ämne: Hur mycket källsortering har vi egentligen i vår organisation 

Hej 
I går åt vi en trevlig jullunch som serverades i samband med Driftnämnden för Ambulans diagnostik 
och hälsas decembermöte( möteslokal på sjukhuset i Halmstad ) Delar av den kom i en färdig tallrik, 
av plast med ett plastlock. När vi ätit klart och skulle slänga matrester, plastmuggar, servetter och  
plasttallrik med lock så fanns det ingen möjlighet att dela upp det och/eller att källsortera plasten i 
särskild behållare. Det kändes inte bra alls. Hur kan vi se till att det finns källsorteringsmöjligheter 
både  i våra lokaler på sjukhus, regionens hus och övriga lokaler? Vi är ju alla väldigt vana att 
källsortera, merparten av oss gör ju det både i hemmet & på många andra övriga ställen så det krävs 
nog inga större informationsmöjligheter utan mer att det skapas möjligheter helt enkelt. 

Med vänlig hälsning 
Ann Molander (L) 
Ordförande 
Ambulans Diagnostik Hälsa 
0709/495570 
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